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Aktuellt från Konstsällskapet 
 

Så kom då äntligen den efterlängtade sommaren. 

Och med den ett antal intressanta konstevenemang att ta del av.  
 

Sommarens aktiviteter 
Först en aktivitet som dykt upp i skrivandets stund. Vi vet att det är kort varsel, så 

intresserade bör snabbt anmäla sig till Gunilla Esbjörn. Senast 9 juni!!! 
 

Tisdag 11 juni: Konstnärer kring Siljan – Zorn och hans samtida & 

konstnärsbesök hos Jordi Arkö i hans ateljé i Garsås 
 

Tällbergs Konstförening och Leksands Konstsällskap samordnar en resa till Mora med 

besök hos Jordi Arkö i Garsås och Zornmuseets nya sommarutställning. Årets tema är 

konst av Anders Zorn och några av de konstnärer som var verksamma i Siljansbygden 

kring sekelskiftet 1900. Konstsällskapet har i likhet med en rad andra institutioner, 

föreningar och privatpersoner lånat ut verk av Gustaf Ankarcrona, Emerik Stenberg, 

Gustaf Theodor Wallén, Helmer MasOlle, Ottilia Adelborg och många andra.  

Utställningen visas 9 maj – 1 september. 
 

Datum: tisdag 11 juni 

Samåkning antingen från Leksand, kulturhusparkeringen kl 10.45 eller från Tällberg, 

majstångsplatsen, kl 10,45. 

kl 11,30–12,30 ateljébesök hos Jordi Arkö, Garsåsbygata 17, Garsås 

kl 13-14 lunch på Café Zorn, (lunchpris tillkommer) 

kl 14 – 15 Zornmuseet, utställningen visas av museidirektör Johan Cederlund. 

Kostnad: 100 kr. Avgiften betalas i samband med anmälan till Tällbergs konstförening 

bankgiro 5601–5324 

Anmälan senast 9 juni till Gunilla Esbjörn: gunilla.esbjorn@telia.com eller 070-217 71 21. 

 

Ateljébesök hos konstnären Anders Ståhl 
Onsdag 31 juli kl 15 

     



Konstnären Anders Ståhl, känd för sitt friluftsmåleri visar sin ateljé och berättar bland annat 

om sin senaste resa till Grez-sur -Loing. Ett ateljébesök med samtal runt verk, resor, materiel 

och metoder. 
 

Datum: onsdag 31 juli kl 15 

Plats: Sågmyravägen 251, Hälla 

Max 20 personer. 

OBS medtag egen bärbar solstol eller pall. 

Anmälan senast 25 juli till boka.leksandskonstsallskap@gmail.com Ange Anders Ståhl. 

Var och en tar sig dit på egen hand. Den som behöver transport/samåkning i bil meddelar 

detta i samband med anmälan. 

 

Besök hos konstnärsparet Ilkka Pärni och Kerstin Hedman 
Torsdag 15 augusti kl 15 
 

   
 

     
 

Konstnärsparet Ilkka Pärni och Kerstin Hedman bjuder in till sin ateljé i Sunnanäng.  

De berättar över en kopp kaffe om sitt konstnärskap. Därefter får vi möjlighet att besöka deras 

ateljé. Ilkka Pärni är bland annat känd för skulpturen Vimur som invigdes 2020 vid 

Solvändan. 
 

Datum: torsdag 15 augusti kl 15 

Plats: Siljansvägen 144, Sunnanäng 

Max 20 personer 

Var och en tar sig dit på egen hand. Den som behöver transport/samåkning i bil 

meddelar detta i samband med anmälan. 

Parkering för minst fem bilar finns på gården. Det går även att stå på andra sidan gatan!  

Anmälan senast 7 augusti till boka.leksandskonstsallskap@gmail.com Ange Ilkka Pärni & 

Kerstin Hedman. 
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Dalmåleri – det typiska och otypiska 

Lördag 24 augusti kl 10 - 17 
 

   
 

I Dalarna blomstrade under 1700- och 1800-talet en rik folkkonsttradition, framförallt i 

Rättvik och Leksand. Under en dagsutflykt med antikvarie Sebastian Selvén, Dalarnas 

museum, utforskar vi denna folkkonst, från Fräsgården och kulturhuset i Leksand till 

Stadigsstugan i Bjursås och gammelgården i Svärdsjö, och får se många av målningarna 

på plats, så som de var tänkta att ses. Vi äter lunch på Dössberget, Bjursås, och avslutar 

med fika på Cantina del Re i Svärdsjö. Vi får se flera välbevarade interiörer och får även 

fundera på vad ”dalmåleri” egentligen var och pröva våra invanda föreställningar om 

denna välkända folkkonsttradition. 

 

Resan arrangeras av bland andra Dalarnas konstförening och Borlänge Konstförening. 

Mer information och anmälan till boka.leksandskonstsallskap@gmail.com Ange 

Dalmåleri. 

 

Konstsällskapets höstutställning:  

Ann Blijdenstein, Marie Stålberg och Ulla Stålberg  
31 augusti – 12 oktober 2024 
 

I höst arrangerar Konstsällskapet en stor utställning med konst av den nyligen 

bortgångna Ann Blijdenstein, hennes syster Marie Stålberg samt deras mor Ulla Stålberg. 

En spännande utställning där flera olika generationer och skilda konstformer möter 

varandra. Utställningen cureras av Tomas Blijdenstein och Marie Stålberg samt 

Margareta Björklund.  

Plats Leksands Kulturhus,  

Utställningen invigs lördag 31 augusti.  

 

Konstresa till Norrköping 6 - 7 september 
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I samarbete med Tällbergs Konstförening och erbjuds nu Konstsällskapets medlemmar 

att följa med på en spännande två dagars konstresa till Norrköping med besök på den 

stora Tyra Kleen-utställningen på Norrköpings konstmuseum, konstsamlaren Mikael 

Ståhls stora samling av samtidskonst (Ståhl Collection), Norrköpings stadsmuseums 

utställning om Moa Martinsson, kvällskryssning på Göta kanal och mycket mer.  

Se vidare hela programmet i bifogade dokumentet från Tällbergs Konstförening.  

Eller kontakta direkt Gunilla Esbjörn, gunilla.esbjorn@telia.com eller 070-217 71 21. 

 
 

Om du missat att förnya medlemskapet i Leksands 

Konstsällskap! 
Medlemsavgiften är även 2024: 200 kr för enskild medlem och ytterligare 100 kr för 

person bosatt på samma adress. Ungdomar under 25 kr betalar 100 kr. 

Enklast betalar du medlemsavgiften via Konstsällskapets bankgiro eller Swish. 

Leksands Sparbank är vår bank och bankgirot är 5185-2788. 

Swishnummer: 123 491 01 47 
 

Skriv i meddelandefältet vid betalning av medlemsavgift år och namn/namnen på de 

medlemmar det gäller. För nya medlemmar vill vi gärna ha mailadress för att kunna nå er 

med utskick. Får du medlemsbrev via ”vanlig post”, men har e-postadress är vi 

tacksamma om du meddelar oss din e-postadress. 
 

Som medlem deltar du i det årliga konstlotteriet, något som brukar vara populärt. Du 

erhåller medlemsbrev samt inbjudningar till vernissage och konstresor som görs i 

Konstsällskapets regi eller i samarbete med andra konstföreningar.  
 

 

 

 

Välkommen till en spännande konstsommar 
 

 

 

 

 

Ingrid Zakrisson    

Ordförande     

 

Aktuell information hittar du på vår hemsida www.leksandskonstsallskap.se  

Vi finns också på Instagram. Du når oss via  info@leksandskonstsallskap.se 

http://www.leksandskonstsallskap.se/
mailto:info@leksandskonstsallskap.se

